別記
様式第１号（第９条関係）

垂井町移住定住促進住宅取得費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
　垂井町長　　　　様
住　所
氏　名
連絡先
[bookmark: _GoBack]
　垂井町移住促定住進住宅取得費補助金の交付を受けたいので、垂井町移住定住促進住宅取得費補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
　なお、本申請に当たり、町が申請者の課税台帳・住民基本台帳等について照合を行うことに同意いたします。

　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

	住宅の所在地
	垂井町

	住宅の種類
	□新築住宅　　□建売住宅　　□中古住宅

	住宅取得年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	住定日
	　　　　年　　　月　　　日

	同居する18歳以下の子の人数※
	　　　　　　　　　　　　人

添付書類（１）工事請負契約書又は売買契約書の写し
（２）対象住宅の配置図及び各階平面図
（３）建物の登記事項証明書
（４）対象住宅の外観写真
（５）誓約書（別記様式第２号）
（６）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認めるもの

※18歳以下とは、18歳を迎えた年度の3月までの子をいう。